КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЭМБУР ДА МУ ЙИТОДЪЯС КОМИТЕТ

КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ

г Сыктывкар

О проведении мероприятий по установлению вида фактического
использования зданий (строений, сооружений) и нежилых помещений

для целей налогообложения

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми

от 25 декабря 2014 г. № 546 «0 Порядке установления вида фактического
использования зданий (строений, сооружений) и нежилых помещений,
расположенных на территории Республики Коми, для целей
налогообложения», на основании уведомления государственного

бюджетного учреждения Республики Коми «Республиканское учреждение
технической инвентаризации и кадастровой оценки» от 12 февраля 2024 г.

№ 07-05/080М, а также заявлений Гусева В.Я. и Геворкян В.А. от 26.01.2024,
приказываю:

1. Утвердить состав должностных лиц, уполномоченных на проведение
мероприятий по установлению вида фактического использования зданий

(строений, сооружений) и нежилых помещений для целей налогообложения,
согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, в отношении
которых необходимо провести мероприятия по установлению вида

фактического использования зданий (строений, сооружений) и нежилых
помещений для целей налогообложения, согласно приложению № 2

№ .3А2 _од «.4  » .~,4 G i . 2024 Г

к настоящему приказу.
З. Установить дату начала проведения мероприятий по установлению

вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и нежилых
помещений для целей налогообложения, указанных в пункте 2 настоящего
приказа -26 февраля 2024 г.

Председатель Комитета А. А. Майер

УТВЕРЖДнН
приказом Комитета Республики Коми

имущественных и земельных отношений
от «  ' 	 2024 г. N 	-од

(приложение № 1)

Состав лиц, уполномоченных на проведение мероприятий по установлению
вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и

нежилых помещений для целей налогообложения

Сенькин Александр Михайлович - главный эксперт отдела
мониторинга недвижимого имущества государственного бюджетного
учреждения Республики Коми «Республиканское учреждение технической
инвентаризации и кадастровой оценки»;

Цинкевич Галина Владимировна - главный эксперт отдела мониторинга
недвижимого имущества государственного бюджетного учреждения
Республики Коми «Республиканское учреждение технической
инвентаризации и кадастровой оценки»;

Тайхриб Виктория Викторовна - ведущий эксперт отдела управления
муниципальной собственностью Комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации муниципального округа «Ухта» (по
согласованию);

Мельникова Екатерина Владимировна - ведущий эксперт отдела
управления муниципальной собственностью Комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации муниципального округа «Ухта»
(по согласованию);

Евсеева Екатерина Сергеевна - заместитель начальника отдела
управления муниципальной собственностью Комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации муниципального округа « цхта»
(по согласованию).

УТВЕРЖ] ЩИ
приказом Комитета Республики Коми

имуществе ных и земельных отношений
от «  -%3  »  ,"?~1„_  2024 г. №  З .  -од

№ 2 (приложение)

Перечень объектов недвижимого имущества, в отношении которых
необходимо провести мероприятия по установлению вида фактического
использования зданий (строений, сооружений) и нежилых помещений

для целей налогообложения

№
п/п

Наименование
объекта

недвижимого
имущества

Данные отсутствуют

Кадастровый
№ объекта

недвижимого
имущества

11:20:0602010:4284

Адрес
(местоположение)

объекта недвижимого
имущества

г Ухта,
ул. Оплеснина, д. 12,

помещение 1Н

1

2
Нежилое помещение 11:20:0602005:5455

г Ухта,
проезд Строителей, д. 4,

корп. 1, пом. Н-7
3

Помещение 11:20:0602005:6442
г Ухта,

проезд Строителей, д. 4,
корп. 1, пом. H-VI.1

4
Помещение 11:20:0602010:2969

г Ухта,
ул. Оплеснина, д. 21,

пом. 1.004

5. Нежилое помещение
№ 1.002 (номера
помещений на

поэтажном плане: I
этаж -№№ 1-4)

11:20:0602010:3772
г Ухта,

ул. Оплеснина, д. 21

6
Данные отсутствуют 11:20:0602006:3572

г Ухта,
пр-кт Ленина,

д. 22, пом. Н-10
7

Здание холодного
склада

11:20:0601007:3013
г Ухта,

ул. Западная,
д. 10, строение 1

g
Здание склада 11:20:0606001:569

г. Ухта,
ул. Железнодорожная,

д. 16а, строен. 8

Помещение
9г

11:20:0602005:4317
Ухта,

пр-кт Космонавтов,

д. 5/2, кв. 1.001
10.

Данные отсутствуют 11:20:0602005:6974
г Ухта,

пр-кт Космонавтов,
д. 5/2, помещение Н-13

11.  Нежилое помещение
№ 1.011

11:20:0602005:6445
г. Ухта,

пр-кт Космонавтов,
д. 5/2

12.  Нежилое помещение 11:20:0602010:3388
г Ухта,

пр-кт Космонавтов, д. 6
13.  Нежилое помещение 11:20:0602010:3006

г Ухта,
пр-кт Космонавтов, д. 6

14.
Данные отсутствуют 11:20:0602010:4378

г Ухта,
пр-кт Космонавтов, д. 6,

пом. Н-14
15.

Помещение 11:20:0605001:1434
г Ухта,

наб. Газовиков, д. 5,
пом. Н-1.8

16.
Помещение 11:20:0605001:1437

г Ухта,
наб. Газовиков, д. 5,

пом. Н-1
17.  Нежилое помещение 11:20:0605001:390

г Ухта,
наб. Газовиков, д. 4/2

18.
Помещение 11:20:0602010:3924

г Ухта,
пр-кт Космонавтов,

д. 8/32, пом. Н-1
19.

Помещение 11:20:0602010:3917
г Ухта,

пр-кт Космонавтов,
д. 8/32, пом. Н-3

20.  Фабрика химчистки
(часть здания)

11:20:0602012:301
г. Ухта,

ул. Бушуева, 14,
объект №2

21.
Помещение 11:20:0602006:3593

г. Ухта,
ул. Советская, д. 3,
корп. 2, пом. Н-1

22.  Нежилое помещение 11:20:0602006:1820
г Ухта,

ул. Советская, д.3 общ.8
23.

ПСК 11:20:0602005:6394
г. Ухта,

пл. Комсомольская,
д. 3

24.  Здание центра досуга
с пристройками -

корпус № 1 и корпус
№2

11:20:0602017:429
г Ухта,

ул. Первомайская, д. 8а

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005